秦开管办〔2021〕12 号

秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室

关于印发《秦皇岛经济技术开发区突发自然

灾害（地质灾害）救灾应急预案》《秦皇岛经济

技术开发区破坏性地震应急预案》《秦皇岛经济

技术开发区生产安全事故应急预案》《秦皇岛

经济技术开发区危险化学品事故应急预案》

《秦皇岛经济技术开发区地下液氨管道

开发区段生产安全事故现场处置方案》的通知

机关各部门、各乡街、驻区各单位、各企事业单位：

《秦皇岛经济技术开发区突发自然灾害（地质灾害）救灾应

急预案》《秦皇岛经济技术开发区破坏性地震应急预案》《秦皇岛

— 2 —

经济技术开发区生产安全事故应急预案》《秦皇岛经济技术开发区

危险化学品事故应急预案》《秦皇岛经济技术开发区地下液氨管道

开发区段生产安全事故现场处置方案》已经管委专题会议审议通

过，现印发给你们，请认真遵照执行。

秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室

2021 年 7月 22 日

秦皇岛经济技术开发区管理委员会办公室 2021年7月22日印发